
NARVA-JÕESUU LINNA VALIMISKOMISJON

O T S U S

Narva-Jõesuu 19.11.2009 nr 12

Volikogu liikme volituste peatamine ja asendusliikme määramine

Vastavalt Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 19 lg 2 p 3, § 20 lg 1 ja Narva-
Jõesuu Linna valimiskomisjoni 23.10.2009 otsuse nr 8 ning lähtudes Narva-Jõesuu 
linnavolikogu liige Urmas Veske 16.11.2009 avaldusest, Narva-Jõesuu linna 
valimiskomisjon

Otsustab:

1. Peatada Narva-Jõesuu Linnavolikogu liikme Urmas Veske kuni 16.11.2011.a. 
tema avalduse alusel.

2. Narva-Jõesuu linnavolikogu liikmeks määrata asendusliige Natalja Kaurson, 
Valimisliit Ühtne Narva-Jõesuu.

3. Otsus jõustub vastuvõtmisest.

Veronika Stepanova
Valimiskomisjoni esimees


